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• Installation horizontale en option
• Système de diaphragme pour différents 

raccordements
• Réversible : avant-arrière
• 4 raccordements hydrauliques universels
• Pour une installation horizontale-kit de fixation 

sur demande

• Optional horizontal installation
• Diaphragm system for different fittings
• Reversible: front and back
• 4 universal hydraulic connections
• For horizontal installation-fixing kit on request

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
• Fabriqué en acier
• Collecteurs Ø 35 mm
• Tubes Ø 25 mm à têtes arrondies
• 4 raccordements de ½” 
• Possibilité d’installation verticale ou horizontale
• Double couche de peinture: anaphorèse et 

revêtement en poudre époxy-polyester
• Kit de fixation inclus 
• Réversible avant-arrière
• Fixations en acier avec réglable au mur
• Pression d’épreuve : 10 bars

TECHNICAL CHARACTERISTICS
• Made in steel 
• Collectors Ø 35 mm
• Tubes Ø 25 mm with rounded heads
• 4 connections of ½” 
• Possibility of vertical or horizontal installation
• Two layers of paint: anaphoresis and epoxy-

polyester powder
• Fixing kit included
• Reversible front-back
• Steel fixing kit adjustable from the wall
• Test pressure: 10 bar

10
years

warranty

Schéma de montage
Assembly scheme



Florian Double
 Code          
 Code

Élements  
Elements 

Hauteur  
Height  
(mm)

Largeur   
Width   
(mm)

Profondeur 
Depth    
 (mm)

Entraxe   
Distance 

(mm)   

Poids Weight     
Kg 

Capacité 
d’eau  Water 

capacity

Puissance Vert.            
Power Vert.                   

W (watt ∆50)

Puissance Vert.              
Power Vert.        W 

(watt ∆40)

Puissance Vert.                                                            
Power Vert.        W 

(watt ∆30)

Exposant 
Exponent   

H 570 - P 80

H 720 - P 80

HOT

FD057N060 6 570 241 82 535 5,4 3,1 281 211 147 1,27500

FD057N080 8 570 317 82 535 7,2 4,1 375 282 195 1,27500

FD057N100 10 570 393 82 535 9,0 5,1 469 353 244 1,27500

FD057N120 12 570 467 82 535 10,8 6,2 562 423 292 1,27500

FD057N140 14 570 545 82 535 12,6 7,2 656 494 341 1,27500

FD057N160 16 570 621 82 535 14,4 8,2 749 564 390 1,27500

FD057N180 18 570 697 82 535 16,2 9,3 843 634 439 1,27500

FD057N200 20 570 774 82 535 18,0 10,3 936 704 487 1,27500

FD057N220 22 570 849 82 535 19,8 11,3 1030 775 536 1,27500

FD057N240 24 570 925 82 535 21,6 12,3 1123 845 585 1,27500

FD057N260 26 570 1001 82 535 23,4 13,4 1217 916 634 1,27500

FD057N280 28 570 1077 82 535 25,2 14,4 1310 986 682 1,27500

FD057N300 30 570 1153 82 535 27,0 15,4 1405 1057 731 1,27500

FD057N320 32 570 1229 82 535 28,8 16,4 1496 1126 780 1,27500

FD057N340 34 570 1305 82 535 30,6 17,5 1590 1196 829 1,27500

FD057N360 36 570 1381 82 535 32,4 18,5 1682 1266 878 1,27500

FD072N060 6 720 241 82 685 6,1 4,4 351 264 183 1,27500

FD072N080 8 720 317 82 685 8,1 5,7 467 351 243 1,27500

FD072N100 10 720 393 82 685 10,1 6,9 584 439 304 1,27500

FD072N120 12 720 467 82 685 12,2 8,2 700 527 364 1,27500

FD072N140 14 720 545 82 685 14,6 9,5 817 615 425 1,27500

FD072N160 16 720 621 82 685 16,2 10,8 933 702 486 1,27500

FD072N180 18 720 697 82 685 18,3 12,0 1050 790 547 1,27500

FD072N200 20 720 774 82 685 20,3 13,3 1166 877 607 1,27500

FD072N220 22 720 849 82 685 22,3 14,6 1283 965 668 1,27500

FD072N240 24 720 925 82 685 24,3 15,9 1399 1053 729 1,27500

FD072N260 26 720 1001 82 685 26,3 17,2 1515 1140 789 1,27500

FD072N280 28 720 1077 82 685 28,4 18,4 1632 1228 850 1,27500

FD072N300 30 720 1153 82 685 30,4 19,7 1748 1315 911 1,27500

FD072N320 32 720 1229 82 685 32,5 20,9 1865 1403 972 1,27500

FD072N340 34 720 1305 82 685 34,5 22,2 1981 1491 1033 1,27500

FD072N360 36 720 1381 82 685 36,6 23,4 2098 1578 1094 1,27500



 Code          
 Code

Élements  
Elements 

Hauteur  
Height  
(mm)

Largeur   
Width   
(mm)

Profondeur 
Depth    
 (mm)

Entraxe   
Distance 

(mm)   

Poids Weight     
Kg 

Capacité 
d’eau  Water 

capacity

Puissance Vert.            
Power Vert.                   

W (watt ∆50)

Puissance Vert.              
Power Vert.        W 

(watt ∆40)

Puissance Vert.                                                            
Power Vert.        W 

(watt ∆30)

Exposant 
Exponent   

Prix
Price

€

H 570 - P 80

FD057N060 6 570 241 82 535 5,4 3,1 281 211 147 1,27500 119

FD057N080 8 570 317 82 535 7,2 4,1 375 282 195 1,27500 147

FD057N100 10 570 393 82 535 9,0 5,1 469 353 244 1,27500 180

FD057N120 12 570 467 82 535 10,8 6,2 562 423 292 1,27500 186

FD057N140 14 570 545 82 535 12,6 7,2 656 494 341 1,27500 212

FD057N160 16 570 621 82 535 14,4 8,2 749 564 390 1,27500 240

FD057N180 18 570 697 82 535 16,2 9,3 843 634 439 1,27500 263

FD057N200 20 570 774 82 535 18,0 10,3 936 704 487 1,27500 297

FD057N220 22 570 849 82 535 19,8 11,3 1030 775 536 1,27500 321

FD057N240 24 570 925 82 535 21,6 12,3 1123 845 585 1,27500 351

FD057N260 26 570 1001 82 535 23,4 13,4 1217 916 634 1,27500 371

FD057N280 28 570 1077 82 535 25,2 14,4 1310 986 682 1,27500 425

FD057N300 30 570 1153 82 535 27,0 15,4 1405 1057 731 1,27500 340

FD057N320 32 570 1229 82 535 28,8 16,4 1496 1126 780 1,27500 448

FD057N340 34 570 1305 82 535 30,6 17,5 1590 1196 829 1,27500 471

FD057N360 36 570 1381 82 535 32,4 18,5 1682 1266 878 1,27500 493

H 720 - P 80

FD072N060 6 720 241 82 685 6,1 4,4 351 264 183 1,27500 147

FD072N080 8 720 317 82 685 8,1 5,7 467 351 243 1,27500 183

FD072N100 10 720 393 82 685 10,1 6,9 584 439 304 1,27500 209

FD072N120 12 720 467 82 685 12,2 8,2 700 527 364 1,27500 262

FD072N140 14 720 545 82 685 14,6 9,5 817 615 425 1,27500 288

FD072N160 16 720 621 82 685 16,2 10,8 933 702 486 1,27500 339

FD072N180 18 720 697 82 685 18,3 12,0 1050 790 547 1,27500 392

FD072N200 20 720 774 82 685 20,3 13,3 1166 877 607 1,27500 415

FD072N220 22 720 849 82 685 22,3 14,6 1283 965 668 1,27500 470

FD072N240 24 720 925 82 685 24,3 15,9 1399 1053 729 1,27500 492

FD072N260 26 720 1001 82 685 26,3 17,2 1515 1140 789 1,27500 548

FD072N280 28 720 1077 82 685 28,4 18,4 1632 1228 850 1,27500 573

FD072N300 30 720 1153 82 685 30,4 19,7 1748 1315 911 1,27500 627

FD072N320 32 720 1229 82 685 32,5 20,9 1865 1403 972 1,27500 667

FD072N340 34 720 1305 82 685 34,5 22,2 1981 1491 1033 1,27500 710

FD072N360 36 720 1381 82 685 36,6 23,4 2098 1578 1094 1,27500 751

 Code          
 Code

Élements  
Elements 

Hauteur  
Height  
(mm)

Largeur   
Width   
(mm)

Profondeur 
Depth     (mm)

Entraxe   
Distance 

(mm)   

Poids 
Weight     

Kg 

Capacité 
d’eau  Water 

capacity

Puissance Vert.            
Power Vert.                   

W (watt ∆50)

Puissance Vert.              
Power Vert.        

W (watt ∆40)

Puissance Vert.                                                            
Power Vert.        W 

(watt ∆30)

Exposant 
Exponent   

H 970 - P 80

H 1770 - P 80

H 1970 - P 80

FD097N060 6 970 241 82 935 8,1 6,0 466 350 242 1,28700

FD097N080 8 970 317 82 935 10,8 7,8 621 466 322 1,28700

FD097N100 10 970 393 82 935 13,5 9,6 775 582 402 1,28700

FD097N120 12 970 467 82 935 16,2 11,4 930 698 482 1,28700

FD097N140 14 970 545 82 935 18,9 13,1 1085 814 562 1,28700

FD097N160 16 970 621 82 935 21,6 14,9 1240 930 643 1,28700

FD097N180 18 970 697 82 935 24,3 16,7 1395 1047 723 1,28700

FD097N200 20 970 774 82 935 27,0 18,4 1549 1162 803 1,28700

FD097N220 22 970 849 82 935 29,7 20,2 1704 1279 883 1,28700

FD097N240 24 970 925 82 935 32,4 22,0 1859 1395 963 1,28700

FD097N260 26 970 1001 82 935 35,1 23,7 2014 1511 1044 1,28700

FD097N280 28 970 1077 82 935 37,8 25,5 2168 1627 1123 1,28700

FD097N300 30 970 1153 82 935 42,5 27,3 2323 1743 1204 1,28700

FD097N320 32 970 1229 82 935 44,8 29,1 2478 1859 1284 1,28700

FD097N340 34 970 1305 82 935 47,9 30,8 2632 1975 1364 1,28700

FD097N360 36 970 1381 82 935 51,0 32,6 2787 2091 1444 1,28700

FD177N060 6 1770 241 82 1735 15,0 11,0 834 623 427 1,30900

FD177N080 8 1770 317 82 1735 19,6 14,8 1120 836 570 1,30900

FD177N100 10 1770 393 82 1735 24,4 18,1 1398 1044 711 1,30900

FD177N120 12 1770 467 82 1735 29,5 21,5 1667 1245 848 1,30900

FD177N140 14 1770 545 82 1735 34,0 24,8 1945 1452 989 1,30900

FD177N160 16 1770 621 82 1735 38,9 28,1 2222 1659 1130 1,30900

FD177N180 18 1770 697 82 1735 43,7 31,5 2500 1867 1271 1,30900

FD177N200 20 1770 774 82 1735 45,6 34,8 2777 2074 1412 1,30900

FD177N220 22 1770 849 82 1735 49,4 34,2 2915 2177 1482 1,30900

FD177N240 24 1770 925 82 1735 52,8 41,5 3192 2383 1623 1,30900

FD177N260 26 1770 1001 82 1735 56,1 42,9 3428 2559 1743 1,30900

FD177N280 28 1770 1077 82 1735 59,5 45,8 3663 2735 1862 1,30900

FD177N300 30 1770 1153 82 1735 62,8 48,7 3899 2911 1982 1,30900

FD177N320 32 1770 1229 82 1735 66,2 51,7 4134 3087 2102 1,30900

FD197N060 6 1970 241 82 1935 17,2 9,8 876 652 446 1,32300

FD197N080 8 1970 317 82 1935 23,0 13,1 1168 869 594 1,32300

FD197N100 10 1970 393 82 1935 28,7 16,4 1460 1087 743 1,32300

FD197N120 12 1970 467 82 1935 34,4 19,6 1752 1304 891 1,32300

FD197N140 14 1970 545 82 1935 40,2 22,9 2044 1521 1040 1,32300

FD197N160 16 1970 621 82 1935 45,9 26,2 2336 1739 1188 1,32300

FD197N180 18 1970 697 82 1935 51,7 29,4 2628 1956 1337 1,32300

FD197N200 20 1970 774 82 1935 57,4 32,7 2920 2174 1486 1,32300

FD197N220 22 1970 849 82 1935 63,1 36,0 3212 2391 1634 1,32300

FD197N240 24 1970 925 82 1935 68,9 39,3 3504 2608 1783 1,32300

FD197N260 26 1970 1001 82 1935 74,6 42,5 3796 2826 1931 1,32300

FD197N280 28 1970 1077 82 1935 80,3 45,8 4088 3043 2080 1,32300

FD197N300 30 1970 1153 82 1935 86,1 49,1 4380 3260 2228 1,32300

FD197N320 32 1970 1229 82 1935 91,8 52,4 4672 3478 2377 1,32300
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INSTALLATION FLORIAN HORIZONTALE (kit fixation en option sur demande)

FLORIAN HORIZONTAL INSTALLATION (mounting kit optional on request)


